АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 октября 2017 года                                                                                     1871

Об установлении тарифа на услуги бани № 1 Муниципального унитарного предприятия «Сервис-К», на 2018 год

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 части 10 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 21.08.2013 № 93/1117 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:
	1.Установить тариф на услуги бани № 1 Муниципального унитарного предприятия «Сервис-К» на период с 01.01.2018 по 31.12.2018 в следующем размере:
	  - тариф на одну помывку (1 час 30 минут) на 1 человека – 165,00 рублей.
2.Установить, что:
	  2.1.Размер экономически обоснованной себестоимости услуги бани № 1 Муниципального унитарного предприятия «Сервис-К», предусмотренной пунктом 1 настоящего постановления, составляет 273,00 (Двести семьдесят три) рубля.
2.2.В целях возмещения недополученных доходов Муниципальному унитарному предприятию «Сервис-К» в бюджете города Димитровграда Ульяновской области на 2018 год необходимо предусмотреть субсидии из расчета 108,00 (Сто восемь) рублей за одну помывку (1 час 30 минут) на 1 человека в связи с установлением тарифа на услугу ниже экономически обоснованного уровня.
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации города                                                     Ю.А.Корженкова